
35e Omloop Hoekse Waard Club

                        Uitslag Rit in lijn over 160 km

                          Wedstrijd datum: 30 Mei 2015

Klas  Deelnemer                   Ploeg                            Licentie

  1  36 Mensink, Rick             NWVG                           NED     5110
  2  27 Koop, Jos                 Westland Wil Vooruit           NED     1118
  3  75 Mesker, Wouter            GRC Jan van Arckel             NED     1394
  4  43 Bugter, Jasper            Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5280
  5 112 van Dalen, Jason          Willebrord Wil Vooruit         NED     5183
  6  57 Kleiman, Wim              de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5124
  7 178 van Aert, Jan             RABC                           BEL 19881102
  8   5 Cremers, Paul             De Jonge Renner                NED     5217
  9   3 Bosters, Jurriën          De Jonge Renner                NED     1239
 10  69 Schouten, Daan            Sensa Kanjers v Kanjers        NED     5179
 11  24 de Boer, Joris            West-Frisia                    NED     1228
 12  79 Bankras, Stijn            WV Noord-Holland               NED     5155
 13  30 van Leeuwen, Dennis       Westland Wil Vooruit           NED     5128
 14  45 Groeneveld, Harro         Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5233
 15  52 Vegter, Jeroen            UWTC De Volharding             NED     5084
 16  13 Roling, Jerry             Restore Cycling Team           NED     5260
 17  34 Lindeman, Adrie           NWVG                           NED     1303
 18 176 Dockx, Kristof            RABC                           BEL 19921204
 19  20 Broekaart, Sven           West-Frisia                    NED     5127
 20  47 Bos, Patrick              Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     1027
 21 121 Celi, Abe                 TWC Het Snelle Wiel            NED     5036
 22   2 Lindenburg, Jim           De Jonge Renner                NED     5010
 23  32 Horring, Lars             NWVG                           NED     1375
 24  28 van Kleef, Coen           Westland Wil Vooruit           NED     5040
 25  60 Rozendom, Jan             de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5135
 26 117 Bakker, Björn             WV Woonexpo Kapenga            NED     5216
 27  44 Tindal, Levi              Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5134
 28  37 van Beek, Thom            SwABo                          NED     1316
 29  94 Coster, Kevin             WV de IJsselstreek             NED     5218
 30 126 van Gils, Arne            TWC Het Snelle Wiel            NED     1235
 31  38 Boele, Bastijn            SwABo                          NED     5161
 32  71 Zennipman, Wessel         Sensa Kanjers v Kanjers        NED     5176
 33  21 Mol, Robbert-Jan          West-Frisia                    NED     1056
 34  42 Lenting, Etienne          SwABo                          NED     5015
 35  88 de Leeuw, David           DRC de Mol                     NED     5289
 36  70 Kweldam, Nick             Sensa Kanjers v Kanjers        NED     1295
 37  77 Chaigneau, Robin          GRC Jan van Arckel             NED     1363
 38  68 van den Esschert, Daan    Sensa Kanjers v Kanjers        NED     1280
 39  51 Koeman, Bjorn             UWTC De Volharding             NED     1038
 40  31 Harms, Jos                NWVG                           NED     1148
 41  46 Wolffenbuttel, Nils       Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5235
 42  76 de Reus, Frank            GRC Jan van Arckel             NED     1323
 43 171 Hekman, Gary              de Peddelaars-Monkeytown       NED     1384
 44 183 Klomp, Aldo               UCM Cycling Team/ Hoekse       NED     1002
 45  18 Joling, Gerhard           Restore Cycling Team           NED     1414
 46   9 Aandewiel, Pascal         WV de Kannibaal                NED     1298
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 47  56 Plender, Jasper           de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     1083
 48  25 Hofman, Leon              Westland Wil Vooruit           NED     5123
 49  59 Lowik, Robin              de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5126
 50  86 Gödde, Eddy               DRC de Mol                     NED     1269
 51  49 de Vries, Roel            UWTC De Volharding             NED     1194
 52  23 Smits, Florian            West-Frisia                    NED     1137
 53 145 Kaldenbach, Jeroen        HRTC Hoorn                     NED     5193
 54  74 Bode, Hermen              GRC Jan van Arckel             NED     5206
 55 128 Hoekstra, Ruben           Wadro Otto Ebbens              NED     1195
 56 130 Goossens, Yari            Wadro Otto Ebbens              NED     5024
 57  61 Balk, Bobby               ZRTC Theo Middelkamp           NED     1086
 58 124 Kleinloog, Tim            TWC Het Snelle Wiel            NED     1121
 59  40 Bon, Thijs                SwABo                          NED     5090
 60  89 Vleugel, Ramon            DRC de Mol                     NED     1186
 61 165 Havermans, Youp           WTOS-Spartaan-Ahoy-SpW         NED     1154
 62  22 ten Zeldam, Sebastiaan    West-Frisia                    NED     1102
 63  90 Stroosnijder, Michel      DRC de Mol                     NED     1145
 64  16 Buijs, Dennis             Restore Cycling Team           NED     5257
 65  41 van Eijk, Erwin           SwABo                          NED     5160
 66 115 Postma, Fokke             WV Woonexpo Kapenga            NED     1390
 67  72 Stronks, Ivo              Sensa Kanjers v Kanjers        NED     1184
 68 109 Meesters, Jelle           Willebrord Wil Vooruit         NED     5004

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 42.192 km/u
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35e Omloop Hoekse Waard Club

                   Jongerenklassement Rit in lijn over 160 km

                          Wedstrijd datum: 30 Mei 2015

Klas  Deelnemer                   Ploeg                            Licentie

  1  36 Mensink, Rick             NWVG                           NED     5110
  2  43 Bugter, Jasper            Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5280
  3 112 van Dalen, Jason          Willebrord Wil Vooruit         NED     5183
  4  57 Kleiman, Wim              de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5124
  5   5 Cremers, Paul             De Jonge Renner                NED     5217
  6  69 Schouten, Daan            Sensa Kanjers v Kanjers        NED     5179
  7  79 Bankras, Stijn            WV Noord-Holland               NED     5155
  8  30 van Leeuwen, Dennis       Westland Wil Vooruit           NED     5128
  9  45 Groeneveld, Harro         Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5233
 10  52 Vegter, Jeroen            UWTC De Volharding             NED     5084
 11  13 Roling, Jerry             Restore Cycling Team           NED     5260
 12  20 Broekaart, Sven           West-Frisia                    NED     5127
 13 121 Celi, Abe                 TWC Het Snelle Wiel            NED     5036
 14   2 Lindenburg, Jim           De Jonge Renner                NED     5010
 15  28 van Kleef, Coen           Westland Wil Vooruit           NED     5040
 16  60 Rozendom, Jan             de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5135
 17 117 Bakker, Björn             WV Woonexpo Kapenga            NED     5216
 18  44 Tindal, Levi              Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5134
 19  94 Coster, Kevin             WV de IJsselstreek             NED     5218
 20  38 Boele, Bastijn            SwABo                          NED     5161
 21  71 Zennipman, Wessel         Sensa Kanjers v Kanjers        NED     5176
 22  42 Lenting, Etienne          SwABo                          NED     5015
 23  88 de Leeuw, David           DRC de Mol                     NED     5289
 24  46 Wolffenbuttel, Nils       Amstel-Bataaf-DTS-Olympi       NED     5235
 25  25 Hofman, Leon              Westland Wil Vooruit           NED     5123
 26  59 Lowik, Robin              de Zwaluwen-Raalte-CC75        NED     5126
 27 145 Kaldenbach, Jeroen        HRTC Hoorn                     NED     5193
 28  74 Bode, Hermen              GRC Jan van Arckel             NED     5206
 29 130 Goossens, Yari            Wadro Otto Ebbens              NED     5024
 30  40 Bon, Thijs                SwABo                          NED     5090
 31  16 Buijs, Dennis             Restore Cycling Team           NED     5257
 32  41 van Eijk, Erwin           SwABo                          NED     5160
 33 109 Meesters, Jelle           Willebrord Wil Vooruit         NED     5004
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Omloop van de Hoeksewaard Amateurs

                         Uitslag Rit in lijn over 95 km

                          Wedstrijd datum: 30 Mei 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats

  1 170 Dekker, Erik              Hedel                       
  2  40 Voskuilen, Dennis         Amersfoort                  
  3  93 Stolwijk, Arian           Delft                       
  4  59 Hoogland, Ruben           Rotterdam                   
  5  21 Schaap, Robbert           Voorburg                    
  6 105 van Riessen, Albert       Rotterdam                   
  7 144 Bertelink, Remco          Bennekom                    
  8 168 Dilling, Hans             Nijmegen                    
  9 134 van Deursen, Niels        Den Haag                    
 10  51 Linsen, Rob               Waalre                      
 11  65 Harteloh, Maxim           De Lier                     
 12  28 de Niet, Erik             Den Haag                    
 13  34 de Graauw, Guus           Etten Leur                  
 14  62 van Hoorn, Elmar          Rotterdam                   
 15  43 van Haaften, Gerard       Dirksland                   
 16  80 Scholman, Marc            Montfoort                   
 17  27 van Nierop, Glenn         Zoeterwoude                 
 18 152 Achterkamp, Pim           Rotterdam                   
 19 102 van Gemerden, Martijn     Vlaardingen                 
 20  24 van der Schaaf, Wieger    's-Gravenhage               
 21  66 van Berkel, Harm          Maasland                    
 22 135 van Alphen, Daan          Gennep                      
 23  25 van Delft, Joeri          Voorburg                    
 24 136 Hendriks, Jeroen          Boxmeer                     
 25  17 Canoy, Bas                Dordrecht                   
 26 118 van der Kamp, Bas         Vlissingen                  
 27  78 van Dullemen, Rob         Leiden                      
 28  48 van Sambeeck, Jordy       Nijmegen                    
 29  38 Pijper, Marijn            Hoogvliet                   
 30  20 de Jong, Henk             Mijdrecht                   
 31   7 van der Eijk, Johan       Strijen                     
 32 146 Thomson, Bart             Groningen                   
 33  32 Laurijssen, Stefan        Roosendaal                  
 34 130 Fackeldey, Vincent        Leiden                      
 35  41 van Gortel, Patrick       Apeldoorn                   
 36  36 Hagenaars, Corne          Oud Gastel                  
 37   1 Hekman, Jan               Norg                        
 38 149 van Kempen, Ruben         Tilburg                     
 39 164 Immerzeel, Niels          Wilnis                      
 40  77 Steenbergen, Marvin       Waddinxveen                 
 41 151 Slager, Stefan            Beesd                       
 42  92 Foppen, Tim               Delft                       
 43 122 van den Heuvel, Bennie    Strijen                     
 44  94 Klerk, Wouter Jan         Rijswijk                    
 45  10 Kruijthof, Mike           Dordrecht                   
 46 159 Gobielje, Menno           Gouda                       
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 47  37 van den Braken,Robert J   Breda                       
 48 163 Goorden, Ruud             Roosendaal                  
 49 166 de Best, Koen             Mijdrecht                   
 50  45 Bosch, Christian          Nootdorp                    
 51 116 Slippens, Ton             Schagen                     
 52  98 Borsboom, Emiel           Woerden                     
 53   3 Weinans, Marcel           Roden                       
 54 100 van Spanje, Robert        Montfoort                   
 55  83 Thomas, Glenn             Woerden                     
 56 147 Verhoeven, Pieter         Groningen                   
 57 178 Fransen, Timo             Westervoort                 
 58  14 Deelen, Youri             Bergambacht                 
 59  57 van Wijck, Casper         Rotterdam                   
 60  81 de Ruiter, Ferry          Putten                      
 61 125 Tuls, Vincent             Schoonhoven                 
 62  70 den Hoed, Marc            Pijnacker                   
 63 119 Groot, Bart               Alkmaar                     
 64 120 Meerkerk, Erik            Zuidland                    
 65  82 Rietveld, Lars            Oudewater                   
 66 141 de Mooij, Gerjan          Amersfoort                  
 67  55 Slegers, Hans             Someren                     
 68  75 Ligtenberg, Lex           Leimuiden                   
 69  33 van 't Leengoed, Martijn  Etten-Leur                  
 70 127 van der Pijl, Niels       Alphen aan den Rijn         
 71  60 Adriaansen, Lars          Steenbergen                 
 72  39 Borsboom, Stephan         Hellevoetsluis              
 73 107 Zonnenberg, Patrick       Dronten                     
 74 176 Bronkhorst, Joren         Gorinchem                   
 75  42 Zonnebelt, Marc           Harderwijk                  
 76 167 Borsboom, Willem          Goudswaard                  
 77  58 Metselaar, Jan            Bergschenhoek               
 78 150 de Groot, Martijn         Gorinchem                   
 79   6 Bijnagte, Jeroen          Rotterdam                   
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